平成 31年 1月吉日

お客様各位

平方木材株式会社

全館空調「Z空調」 研修会開催のお知らせ

 拝啓 貴社ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、ヒノキヤブランドで販売されてきた「Z空調」が工務店様に向けて販売されるこ

とになりました。

工務店様向けの販売にあたりまして、平方木材㈱主催にて導入研修会を下記の日程で開

催いたします。「Z 空調」を深く学べるまたとない機会となっておりますので、万障お繰り

合わせの上、多くの皆様にご参加頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 31年 2月 8日（金）14：00～16：00

                （13：40 受付開始）

場所：群馬県勤労福祉センター 3階第 3会議室

    〒379-2166 群馬県前橋市野中町 361番地 2

TEL 027-263-4111

以上

「Z空調」研修会 参加申込書

申込期限：平成 31年 2月 5日（火）

会社名 参加者氏名 連絡先

FAX 027-261-0254  平方木材㈱ 久住宛